
 Lions Clubs 
International  

 Piiri 107-L Finland  

Piirikuvernööri DG 2022-2023 
Jouni Hilke, LC Rovaniemi/Pöyliö  
Puoliso Raija, Tanhuatie 1 H, 96100 Rovaniemi 
Puh. + 358 400 694 546 
jouni.hilke@lions.fi 

Kansainvälinen teema   ”We Serve” 
Kotimainen teema  ”Lions, avoin muutokselle” 
Liiton puheenjohtajan teema  ”Kerro palvelustamme” 
Kansainväliseen presidentin teema  ”Together We Can” 
Piirin teema  ”Ole rohkeasti Lion” 

https://lpiiri.lions.fi/ 

Jäsenkirje toukokuu 2023 
Piirin LCIF-projekti ukrainalaisten pakolaisten auttamiseksi on loppusuoralla. Viimeiset 
aktiviteetit ovat käynnissä ja kesäkuun alkupäivinä on tämän aktiviteettiosan loppupäätel-
mien aika. Monet klubit ja sen jäsenet ovat olleet erittäin aktiivisesti välittämässä apuaan 
pakolaisille. Toiminnassa on ollut mukana myös runsaasti ei-leijonia. Tällaista toimintaa, 
jossa tehdään yhdessä hyvää, olisi hyvä tehdä myös muissa klubien aktiviteeteissa. Siis 
niin, että auttaminen on osa muuta kansalaistoimintaa, jossa lionit ovat mahdollistajia ja 
toiminnan järjestäjiä. Nämä tapahtumat olisivat myös hyviä mahdollisuuksia kutsua ja 
saada uusia jäseniä klubeihin ja toimintaan. Tällä tavalla myös toimintanne näkyvyys ja 
vaikuttavuus paikkakunnilla laajenisi.  

Nyt tehty Ukrainan pakolaisten tukeminen kotipaikkakunnillamme on nimenomaisesti 
paikallista toimintaa ja kohdistaa avun lähipiiriimme. Tekemämme työ ja antamamme apu 
vapauttaa virallisia resursseja paikalliseen toimintaan. KIITOS klubeille ja jäsenille tehdystä 
työstä! 

Lionstoiminta on paikallisen tekemisen lisäksi myös kansallista ja kansainvälistä toimintaa, 
jonka soisi näkyvän paremmin myös julkisuudessa. Tämä näkymättömyys tuli esille myös 
muutama viikko sitten, kun lehdissä kerrottiin Suomessa annetusta avusta ja järjestöistä, 
jotka avustavat mm. vähävaraisia ja Ukrainan pakolaisia paikallisesti. Tuossa uutisoinnissa 
mainittiin useita hyvin toimivia ja upeita toimijoita, joista osa oli listauksessa mukana mm 
5000–10.000 € avustussummalla. Mukana ei ollut lionsklubeja eikä lionsjärjestöjä. Pelkäs-
tään lionien jakama taloudellinen apu tämän toimintakauden aikana L-piirin toiminta-
alueella on yli 120.000 €. Tuosta summasta klubien osuus on yli 90.000 € ja L-piirin LCIF-
apu noin 28.000 €. Koko Suomessa lionit ovat antaneet taloudellista apua tai lahjoituksia 
yli 3 miljoonaa euroa. LCIF, oma kansainvälinen säätiömme on antanut Suomeen 
apurahoja noin 400.000 $.  

Kauden aikana piirin jäsenkehitys on ollut edellisten vuosien tapaan negatiivinen, olemme 
menettäneet jäseniä enemmän kuin uusia on liittynyt. Kiitämme kaikkia poistuneita 
tehdystä työstä.  

Olemme saaneet klubeihin runsaasti uusia jäseniä. Kiitos jokaiselle uuden jäsenen 
kummille aktiivisuudestasi. Toivotamme joukolla jokaisen jäsenen tervetulleeksi klubiin ja 
maailman suurimpaan palvelujärjestöön. Olemme kaikki osa maailmanlaajuista liki 1,5 
miljoonan lionin joukkoa, jonka näkynä ja periaatteena on palvella, rakentaa paikkakunnas-
tamme, maastamme ja maailmasta parempaa.  

Luovutamme Isänmaamme Onnellisempana Nousevalle Sukupolvelle! 
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Piirin vuosikokouksesta 
Kuukausi sitten pidetyssä L-piirin vuosikokouksessa hyväksyttiin edellisen kauden toiminta 
ja talous. Kiitokset erinomaisesta työstä siihen vaikuttaneille. Kokouksessa valittiin myös 
seuraavan kauden virkailijat ja piirihallitus. Piirikuvernööriksi valittiin Tiina Pesola, LC 
Rovaniemi/Petronella, 1. varapiirikuvernööriksi Matti Puolakanaho, LC Pello ja toiseksi 
varapiirikuvernööriksi Jouko Niikkonen, LC Kuusamo. Vuosikokouksesta lisää piirin sivuilla 
https://lpiiri.lions.fi/l-piiri/vuosikokous/ 

Hyvän päivä 
Piirissä palkitaan piirin Vuoden Hyväntekijä syksyllä 2023. Kaikki klubit ja leijonat voivat 
tehdä ehdotuksen valittavasta henkilöstä. Ehdotukset on toimitettava Tiina Pesolalle 
15.8.2023 mennessä tiina.pesola@lions.fi Palkitseminen tapahtuu Hyvän Päivänä 8.10. 
Klubit voisivat vastaavasti palkita myös paikkakunnillaan vastaavan henkilön. 

Muistattehan myös, että valtakunnallista Vuoden Hyväntekijää ja lionien Vuoden 
hyväntekijää voi ehdottaa 31.5 saakka  

Piirin Golfkilpailu ja tutustuminen lajiin 
Tervetuloa viettämään kesäistä, liikunnallista ulkoilupäivää Rovaniemelle 29.7.2023. 
Päivän ohjelmaan voit osallistua joko itse pelaten, kannustaen tai golfiin tutustuen 
//lpiiri.lions.fi/piirin-tapahtumia/l-piirin-golfkilpailu-ja-tapahtuma/ 

Kiitos mukanaolostasi! 

 

Jouni ja Raija Hilke 
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